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Especificagao

Saldo em

31/12/2010

MOVIMENTO DO PERIODO

FINANCEIRO

VARIACOES PATRIMONIAIS

RECEBIMENTO

INSCRICAO

ENCAMPACAO | CANCELAMENTO

Saldo em

31/12/2011

REALIZAVEL
DEVEDORES POR ANULACAO DE DESPESA
PESSOAS FISICAS
2011
SOMA
PESSOAS JURIDICAS
2011
SOMA
TOTAL
OUTROS DEVEDORES
PESSOAS JURIDICAS
2004
2007
2008
2009
2010
2011
SOMA
RESIDUOS DE EXERCICIOS ANTERIORES - ATE 2002
2002

1.942,42
485.115,05
12,60
130.732,47
26.527,24

644.329,78

1.772,70

5.325,00
5.325,00

1.280.382,29
1.280.382,29
1.285.707,29

15.000.021,82
15.000.021,82

5.325,00
5.325,00

1.280.382,29
1.280.382,29
1.285.707,29

15.181.911,79
15.181.911,79

1.942,42
485.115,05
12,60
130.732,47
26.527,24

644.329,78

1.772,70

181.889,97
181.889,97
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MOVIMENTO DO PERIODO
Especificacao Saldo em FINANCEIRO VARIACOES PATRIMONIAIS Saldo em
31/12/2010 |RECEBIMENTO| INSCRICAO |ENCAMPACAO | CANCELAMENTO | 31/12/2011
SOMA 1.772,70 1.772,70

TOTAL 646.102,48 15.000.021,82 15.181.911,79 646.102,48 181.889,97
TOTAL GERAL 646.102,48 16.285.729,11 16.467.619,08 646.102,48 181.889,97
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