

9990 - ESTADO DE GOIAS - PODER LEGISLATIVO

Especificação	Saldo em	FINANCEIRO		VARIAÇÕES PATRIMONIAIS		Saldo em
	31/12/2010	RECEBIMENTO	INSCRIÇÃO	ENCAMPAÇÃO	CANCELAMENTO	31/12/2011
REALIZÁVEL						
DEVEDORES POR ANULAÇÃO DE DESPESA						
PESSOAS FÍSICAS						
2011		5.325,00	5.325,00			
SOMA		5.325,00	5.325,00			
PESSOAS JURIDICAS						
2011		1.280.382,29	1.280.382,29			
SOMA		1.280.382,29	1.280.382,29			
TOTAL		1.285.707,29	1.285.707,29			
OUTROS DEVEDORES						
PESSOAS JURIDICAS						
2004	1.942,42				1.942,42	
2007	485.115,05				485.115,05	
2008	12,60				12,60	
2009	130.732,47				130.732,47	
2010	26.527,24				26.527,24	
2011		15.000.021,82	15.181.911,79			181.889,97
SOMA	644.329,78	15.000.021,82	15.181.911,79		644.329,78	181.889,97
RESIDUOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES - ATÉ 2002						
2002	1.772,70				1.772,70	

Demonstrativo do Ativo Realizável

LEI 4.320/64

9990 - ESTADO DE GOIAS - PODER LEGISLATIVO									
		MOVIMENTO DO PERÍODO							
Especificação	Saldo em	FINANCEIRO		VARIAÇÕES PATRIMONIAIS		Saldo em			
	31/12/2010	RECEBIMENTO	INSCRIÇÃO	ENCAMPAÇÃO	CANCELAMENTO	31/12/2011			
SOMA	1.772,70				1.772,70				
TOTAL	646.102,48	15.000.021,82	15.181.911,79		646.102,48	181.889,97			
TOTAL GERAL	646.102,48	16.285.729,11	16.467.619,08		646.102,48	181.889,97			